
Дата создания отчета: 17.01.2020

Время счетчика: 17.01.2020 14:50

Часовой пояс: UTC+00:00

Период отчета (местное время): c 01.04.2019 по 17.01.2020

Поставщик:

Потребитель:

Прибор: счетчик газа Принц-G10

Серийный номер счетчика: 4040716

Общее время работы (наработка): 4800 час

Время работы после поверки: 4800 час

Время нахождения в неисправности: 254 мин

Напряжение батареи: 3,64 В

Остаточный срок службы батареи: 114 мес

Коэффициент сжимаемости: 1,000000

Начало газового дня (местное время): 12:00

Время
Vраб., м3

(потребление)
Vприв., м3

(потребление)
P, Па T, С K кор. Vраб., м3

(счетчик)
Vприв., м3
(счетчик)

Fмакс, 
м3/час

01.11.19 
12:00 Н/Д Н/Д 101325 5,6 1,052 66,2936 68,9656 0,000

02.11.19 
12:00 0,0000 0,0000 101325 4,8 1,055 66,2936 68,9656 0,000

03.11.19 
12:00 0,0000 0,0000 101325 4,1 1,057 66,2936 68,9656 0,000

04.11.19 
12:00 0,0000 0,0000 101325 3,2 1,061 66,2936 68,9656 0,000

05.11.19 
12:00 0,0000 0,0000 101325 2,8 1,062 66,2936 68,9656 0,000

06.11.19 
12:00 119,1893 120,9091 101325 15,0 1,018 185,4829 189,8747 25,172

07.11.19 
12:00 74,3307 74,6748 101325 18,7 1,004 259,8136 264,5495 7,167

08.11.19 
12:00 70,6536 70,7777 101325 19,4 1,002 330,4672 335,3272 7,190

09.11.19 
12:00 82,2716 83,1662 101325 16,8 1,011 412,7388 418,4934 5,538

10.11.19 
12:00 92,7006 93,6369 101325 17,0 1,010 505,4394 512,1303 5,442

11.11.19 
12:00 87,4784 87,9605 101325 18,3 1,006 592,9178 600,0908 5,483

12.11.19 
12:00 80,9593 81,4593 101325 17,9 1,007 673,8771 681,5501 5,735

13.11.19 
12:00 79,4200 79,9503 101325 17,9 1,007 753,2971 761,5004 6,243

14.11.19 
12:00 81,2587 82,2856 101325 16,2 1,013 834,5558 843,7860 5,259

Посуточный отчет



Время
Vраб., м3

(потребление)
Vприв., м3

(потребление)
P, Па T, С K кор. Vраб., м3

(счетчик)
Vприв., м3
(счетчик)

Fмакс, 
м3/час

15.11.19 
12:00 91,0196 92,5983 101325 14,8 1,018 925,5754 936,3843 5,029

16.11.19 
12:00 100,0971 100,9820 101325 17,2 1,010 1025,6725 1037,3663 5,130

17.11.19 
12:00 92,6172 92,7765 101325 19,5 1,002 1118,2897 1130,1428 4,996

18.11.19 
12:00 84,9972 85,2527 101325 19,0 1,003 1203,2869 1215,3955 5,047

19.11.19 
12:00 90,4043 91,8606 101325 15,4 1,016 1293,6912 1307,2561 5,478

20.11.19 
12:00 110,1561 112,8492 101325 12,9 1,025 1403,8473 1420,1053 6,072

21.11.19 
12:00 109,0212 111,4453 101325 13,6 1,022 1512,8685 1531,5506 7,005

22.11.19 
12:00 107,4845 109,0302 101325 15,8 1,014 1620,3530 1640,5808 5,872

23.11.19 
12:00 69,1341 70,2338 101325 15,2 1,017 1689,4871 1710,8146 4,883

24.11.19 
12:00 84,0842 85,0183 101325 16,8 1,011 1773,5713 1795,8329 4,816

25.11.19 
12:00 98,0449 98,9770 101325 17,2 1,010 1871,6162 1894,8099 5,485

26.11.19 
12:00 73,8265 74,9255 101325 15,5 1,016 1945,4427 1969,7354 6,241

27.11.19 
12:00 76,3034 77,3238 101325 15,8 1,015 2021,7461 2047,0592 6,233

28.11.19 
12:00 79,9921 81,0640 101325 15,8 1,015 2101,7382 2128,1232 5,745

01.12.19 
12:00 213,9810 218,1292 101325 13,8 1,022 2315,7192 2346,2524 4,786

02.12.19 
12:00 98,2988 99,7560 101325 15,6 1,015 2414,0180 2446,0084 5,662

03.12.19 
12:00 98,0497 98,6242 101325 18,3 1,006 2512,0677 2544,6326 6,311

04.12.19 
12:00 95,6571 96,4040 101325 17,7 1,008 2607,7248 2641,0366 6,293

05.12.19 
12:00 89,2031 89,9814 101325 17,4 1,009 2696,9279 2731,0180 5,588

06.12.19 
12:00 91,1108 91,8806 101325 17,5 1,009 2788,0387 2822,8986 5,224

07.12.19 
12:00 59,9804 60,5992 101325 16,7 1,011 2848,0191 2883,4978 5,156

08.12.19 
12:00 45,9424 46,6421 101325 15,6 1,015 2893,9615 2930,1399 4,450

09.12.19 
12:00 91,9610 92,5701 101325 17,8 1,008 2985,9225 3022,7100 7,079

10.12.19 
12:00 87,1666 87,6624 101325 18,2 1,006 3073,0891 3110,3724 5,764

11.12.19 
12:00 82,8723 83,4114 101325 17,9 1,007 3155,9614 3193,7838 4,763

12.12.19 
12:00 83,5491 84,0492 101325 17,9 1,007 3239,5105 3277,8330 5,900



Время
Vраб., м3

(потребление)
Vприв., м3

(потребление)
P, Па T, С K кор. Vраб., м3

(счетчик)
Vприв., м3
(счетчик)

Fмакс, 
м3/час

13.12.19 
12:00 85,8190 86,6960 101325 16,8 1,011 3325,3295 3364,5290 6,029

14.12.19 
12:00 93,2830 94,0424 101325 17,4 1,009 3418,6125 3458,5714 4,655

15.12.19 
12:00 101,8766 102,4550 101325 18,3 1,006 3520,4891 3561,0264 5,413

16.12.19 
12:00 98,8546 99,6243 101325 17,7 1,008 3619,3437 3660,6507 5,100

17.12.19 
12:00 96,2756 96,8770 101325 18,0 1,007 3715,6193 3757,5277 5,723

18.12.19 
12:00 101,5125 101,8097 101325 19,1 1,003 3817,1318 3859,3374 5,573

19.12.19 
12:00 97,2480 97,8083 101325 18,3 1,006 3914,3798 3957,1457 5,704

20.12.19 
12:00 93,5356 94,1718 101325 17,9 1,007 4007,9154 4051,3175 6,276

21.12.19 
12:00 101,6833 102,7575 101325 16,9 1,011 4109,5987 4154,0750 6,075

22.12.19 
12:00 103,5647 104,7223 101325 16,7 1,011 4213,1634 4258,7973 5,888

23.12.19 
12:00 104,7735 105,9599 101325 16,7 1,011 4317,9369 4364,7572 5,490

24.12.19 
12:00 84,0355 84,6552 101325 17,8 1,008 4401,9724 4449,4124 6,170

25.12.19 
12:00 73,4932 73,7244 101325 19,0 1,004 4475,4656 4523,1368 5,227

26.12.19 
12:00 73,9050 74,2314 101325 18,5 1,005 4549,3706 4597,3682 6,076

27.12.19 
12:00 81,5461 82,4500 101325 16,6 1,012 4630,9167 4679,8182 5,090

28.12.19 
12:00 92,1712 93,3232 101325 16,3 1,013 4723,0879 4773,1414 5,441

29.12.19 
12:00 99,5204 101,1905 101325 15,2 1,017 4822,6083 4874,3319 5,046

30.12.19 
12:00 108,1434 110,1929 101325 14,5 1,019 4930,7517 4984,5248 5,731

31.12.19 
12:00 59,0069 60,6223 101325 11,9 1,028 4989,7586 5045,1471 4,917

01.01.20 
12:00 88,8399 90,3289 101325 15,2 1,017 5078,5985 5135,4760 4,520

02.01.20 
12:00 71,6384 72,5199 101325 16,4 1,012 5150,2369 5207,9959 3,436

03.01.20 
12:00 69,8502 70,8336 101325 16,0 1,014 5220,0871 5278,8295 6,991

04.01.20 
12:00 105,5290 106,2186 101325 18,1 1,007 5325,6161 5385,0481 5,515

05.01.20 
12:00 63,7081 64,4212 101325 16,5 1,012 5389,3242 5449,4693 4,514

06.01.20 
12:00 69,8897 70,9113 101325 15,8 1,015 5459,2139 5520,3806 4,562

07.01.20 
12:00 70,1691 71,0832 101325 16,2 1,013 5529,3830 5591,4638 5,885



Подпись ответственного лица

Время
Vраб., м3

(потребление)
Vприв., м3

(потребление)
P, Па T, С K кор. Vраб., м3

(счетчик)
Vприв., м3
(счетчик)

Fмакс, 
м3/час

08.01.20 
12:00 70,9251 71,9717 101325 15,7 1,015 5600,3081 5663,4355 6,845

09.01.20 
12:00 103,8465 104,5885 101325 17,9 1,007 5704,1546 5768,0240 5,788

10.01.20 
12:00 96,2222 96,5053 101325 19,1 1,003 5800,3768 5864,5293 5,822

11.01.20 
12:00 94,1216 94,4492 101325 18,9 1,004 5894,4984 5958,9785 5,872

12.01.20 
12:00 101,1801 101,6101 101325 18,8 1,004 5995,6785 6060,5886 5,337

13.01.20 
12:00 93,7731 93,9407 101325 19,5 1,002 6089,4516 6154,5293 5,881

14.01.20 
12:00 76,2334 76,4569 101325 19,1 1,003 6165,6850 6230,9862 6,123

15.01.20 
12:00 73,0942 73,4199 101325 18,7 1,004 6238,7792 6304,4061 6,012

16.01.20 
12:00 95,4734 95,8242 101325 18,9 1,004 6334,2526 6400,2303 6,368

17.01.20 
12:00 81,3251 81,3145 101325 20,0 1,000 6415,5777 6481,5448 6,393

Итого 6349,28 6412,58 16,2


